
 

Istituto Statale Istruzione  Superiore  
“A.Torrente”  

Casoria 80026 NA-Via Duca D’aosta 63/G   
Telefono  N° 081/5403858 fax  N° 081/5405889 

e-mail: nais06700g@istruzione.it 
www.istorrente.gov.it 

 
Prot. 4709                                                                                                                             Casoria  24/07/2018 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO  

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI 

PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020 ;  “Orientamento formativo e rio-orientamento”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)  
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei 
percorsi formativi, universitari e lavorativi. Progetto codice:. 10.1.6A-FSEPON-CA-2018-20  Avviso prot. 
AOODGEFID\n. 2999 del 13/03/2017 

 

ANNUALITA’ 2014/2020 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 Vista la Delibera di approvazione  Progetto FSE  2014-2020 - codice:. 10.1.6A-FSEPON-CA-2018-20   
 Vista la delibera del Consiglio d’Istituto  di adozione del Piano ; 

 Visto il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4; 

 Vista la delibera n° 61 del 21/05/2018 di Variazione del bilancio Annuale  2018; 

 Vista  la Lettera Prot. n.  AOODGEFID/ 7891  del 27/03/2018 di formale autorizzazione 

 all’avvio delle attività del Progetto, codice:. 10.1.6A-FSEPON-CA-2018-20     
            caratterizzato dai seguenti moduli  

L'importo complessivo dei progetti è di  € 22.728,00 come indicato nella tabella sottostante: 
 

Sottoazione  

 
Codice identificativo 

progetto  

 

Titolo Modulo  Importo 

Autorizzato Modulo  

 
10.1.6A  

 
10.1.6A-FSEPON-CA-

2018-20  
Il Mio domani I 

annualità  

 

€ 5.682,00  

 

10.1.6A  

 
10.1.6A-FSEPON-CA-

2018-20  
Il Mio domani II 

annualità  

 

€ 5.682,00  

 

10.1.6A  

 
10.1.6A-FSEPON-CA-

2018-20  
Credo in me perché... I 

annualità  

 

€ 5.682,00  

 

10.1.6A  

 
10.1.6A-FSEPON-CA-

2018-20  
Credo in me perché... II 

annualità  

 

€ 5.682,00  

 

 

 

       

 
     

 



 

Istituto Statale Istruzione  Superiore  
“A.Torrente”  

Casoria 80026 NA-Via Duca D’aosta 63/G   
Telefono  N° 081/5403858 fax  N° 081/5405889 

e-mail: nais06700g@istruzione.it 
www.istorrente.gov.it 

 
D E C R E T A 

 
L’iscrizione a bilancio E.F. 2018 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli interventi – 

Programma Operativo Nazionale  “Competenze e ambienti per l’apprendimento  ” Finanziato con FSE annualità 

2014/2020. 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 04-Finaziamenti da Enti Territoriali o 

altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla Voce 01 – Finanziamenti UE ( Fondi Vincolati ) del programma Annuale 

Esercizio Finanziario 2018. 

La scheda illustrativa finanziaria ( Mod. B ) ed il modello sintesi PTOF – progetto/attività previste dall’art. 2, comma 6, 

del D.I. 44/2001 saranno definite nell’ambito del programma annuale. 

 
                                     f.to  Il Dirigente Scolastico 

                    Prof. Giovanni De Rosa 
 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
        sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 


